Alea

Populus

Itic

Styx
Erebus

De ae vii fo xlix

Qua contra idalios fluctus mihi tollit in altum
Aera carmelus viridi caput arbore cinctum
Primus hic antiquis patribus spelea domosq;
Prebuit arboreas: intra nemus illic densum.
Ex hoc in vestros deducta cacumine montes
Religio venit: sicut de fonte perenni
Flumina: et ex vno multi genitore nepotes.
Illius in siluis abies vbi plurima surgit:
Pinguis vbi picee sudat liber: et terebinthi:
Innocuum postq; feliciter ageris euum:
Dox tua mutatis etas reuoluitur annis.
In loca te tollam meliora: virginita semper.
Immortalis eris diuum comes: ire per astra
Inter hamadriades et oreadas atq; napeas
Flore coronata caput: et redolentibus herbis.
Fas erit ac su per supter et cognoscere celos.

Tolle moras. Prosequit vba virginis que polluci appuit. Blanda
ritia mortis ppinq; quia dicunt in bonis dies suos et in puncto descendunt
ad in ferma Et alibi Stulte hac nocte rapient anima tua Turā ora. s. mō
tis carmeli qui contra idalios lucos. i. cypron portendit. Vbi autē dūe
virgini aut sancte inspirationi Nam omnis religiosa p̄fessio heliam et he/
liseum ceterosq; filios p̄phetarum habet auctores etiam iheronimo celo/
y. Hic. s. carmelus prebuit primus antiquis patribus. s. iam dicitis spelea t.
spelancas et domos arboreas. i. sub arboribus intra nemus densam illic. i. i
nemore illicibus pleno Unde dicit caput eius cincti viridi arbore Religio
venit deducta ex hoc cacumine id est ex hoc vertice carmeli in vestros mon/
tes qui scz in europa sunt Nam duce diuo ludouico primū in galliā trā/
lati sunt Sicut flumina sup. deducūt de fonte perēni id est p̄ totū annuz
et ita perpetuum fluentes Flumina enim fere in montibus fontē habent
pro capite illius in seluis Ordo est Postq; egeris feliciter euum innocuū
in seluis illius scz cameli vbi id ē in quibus surgit plurima abies et liber. i.
corde interior picee scz arboris pinguis quia picem exūdāt et liber terebi/
thy sudat sicut resinam et picem Allegoricos vult illic tranquillam et si/
re penuria esse vitam quia qui omnia derelinquunt christum sequentes cē/
toplum recipiunt et vitam eternam possidebunt Duratis annis sili/
q; in eternitatem qui erant transitorij Ire per astra inter hamadriades. i.

Liber

Iti

f baptiste mā

Hamabriades
Oreadas
Napeas.

nymphas arborum. ⁊ oreadas .i. nymphas montū ⁊ napeas .i. nymphas
florum id ē infer cetus virginū fas erit quia ⁊ ipse virgo Hi sūt qui sequi
tur agnum quocūq; terit ⁊c. Ac sup ⁊ subter quia in medio erit

Sic effata leues virgo discessit in auras